

BILANS

sporządzony na dzień: 31.12.2018

jednostka obliczeniowa: zł

AKTYWA		Stan na dzień kończący		PASYWA		Stan na dzień kończący	
		rok bieżący 2018	rok poprzedni 2017			rok bieżący 2018	rok poprzedni 2017
A	Aktywa trwałe	410 375,75	410 375,75	A	Kapitał (fundusz) własny	-10 645,39	-10 465,88
I	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	I	Kapitał (fundusz) podstawowy	5 000,00	5 000,00
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych			II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:		
2	Wartość firmy				- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
3	Inne wartości niematerialne i prawne			III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne				z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
II	Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00	IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:		
1	Środki trwałe	0,00	0,00		- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)				- na udziały (akcje) własne		
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej			V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-15 465,88	-15 325,88
c)	urządzenia techniczne i maszyny			VI	Zysk (strata) netto	-179,51	-140,00
d)	środki transportu			VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
e)	inne środki trwałe			B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	421 024,62	421 024,62
2	Środki trwałe w budowie			I	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie			1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00	2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
1	Od jednostek powiązanych				- długoterminowa		
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale				- krótkoterminowa		
3	Od pozostałych jednostek			3	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
IV	Inwestycje długoterminowe	410 375,75	410 375,75		- długoterminowe		
1	Nieruchomości				- krótkoterminowe		
2	Wartości niematerialne i prawne			II	Zobowiązania długoterminowe	420 550,88	420 550,88
3	Długoterminowe aktywa finansowe	410 375,75	410 375,75	1	Wobec jednostek powiązanych	420 550,88	420 550,88
a)	w jednostkach powiązanych	410 375,75	410 375,75	2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	- udziały lub akcje	253 352,40	253 352,40	3	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
	- inne papiery wartościowe			a)	kredyty i pożyczki		
	- udzielone pożyczki	157 023,35	157 023,35	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	- inne długoterminowe aktywa finansowe			c)	inne zobowiązania finansowe		

b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	d)	zobowiązania wekslowe		
	– udziały lub akcje			e)	inne		
	– inne papiery wartościowe			III	Zobowiązania krótkoterminowe	473,74	473,74
	– udzielone pożyczki			1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00		– do 12 miesięcy		
	– udziały lub akcje				– powyżej 12 miesięcy		
	– inne papiery wartościowe			b)	inne		
	– udzielone pożyczki			2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
4	Inne inwestycje długoterminowe				– do 12 miesięcy		
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00		– powyżej 12 miesięcy		
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			b)	inne		
2	Inne rozliczenia międzyokresowe			3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	473,74	473,74
B	Aktywa obrotowe	3,48	182,99	a)	kredyty i pożyczki		
I	Zapasy	0,00	0,00	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
1	Materiały			c)	inne zobowiązania finansowe		
2	Półprodukty i produkty w toku			d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	319,38	319,38
3	Produkty gotowe				– do 12 miesięcy		
4	Towary				– powyżej 12 miesięcy	319,38	319,38
5	Zaliczki na dostawy i usługi			e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
II	Należności krótkoterminowe	0,00	179,51	f)	zobowiązania wekslowe		
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	g)	z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych		
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	h)	z tytułu wynagrodzeń		
	– do 12 miesięcy			i)	inne	154,36	154,36
	– powyżej 12 miesięcy			4	Fundusze specjalne		
b)	inne			IV	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	1	Ujemna wartość firmy		
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	– do 12 miesięcy				– długoterminowe		
	– powyżej 12 miesięcy				– krótkoterminowe		
b)	inne						
3	Należności od pozostałych jednostek	0,00	179,51				
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00				
	– do 12 miesięcy						
	– powyżej 12 miesięcy						

b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	0,00	179,51			
c)	inne					
d)	dochodzone na drodze sądowej					
III	Inwestycje krótkoterminowe	3,48	3,48			
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	3,48	3,48			
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00			
	– udziały lub akcje					
	– inne papiery wartościowe					
	– udzielone pożyczki					
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe					
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00			
	– udziały lub akcje					
	– inne papiery wartościowe					
	– udzielone pożyczki					
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe					
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	3,48	3,48			
	– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	3,48	3,48			
	– inne środki pieniężne					
	– inne aktywa pieniężne					
2	Inne inwestycje krótkoterminowe					
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe					
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy					
D	Udziały (akcje) własne					
	AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D)	410 379,23	410 558,74			
	PASYWA razem (suma poz. A i B)			410 379,23	410 558,74	

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

KG XLVI SPÓŁKA Z O.O.

sporządzony za okres 01.01.2018 - 31.12.2018

(dane jednostki)

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: .. zł ..

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2018	rok poprzedni 2017
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:		
	– od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów		
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)		
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B	Koszty działalności operacyjnej	179,51	140,00
I	Amortyzacja		
II	Zużycie materiałów i energii		
III	Usługi obce		
IV	Podatki i opłaty, w tym:	179,51	140,00
	– podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia		
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:		
	– emerytalne		
VII	Pozostałe koszty rodzajowe		
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-179,51	-140,00
D	Pozostałe przychody operacyjne		
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Dotacje		
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV	Inne przychody operacyjne		
E	Pozostałe koszty operacyjne		
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III	Inne koszty operacyjne		
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	-179,51	-140,00
G	Przychody finansowe		
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:		
	od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne		
H	Koszty finansowe		
I	Odsetki, w tym:		
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne		
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	-179,51	-140,00
J	Podatek dochodowy		
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	-179,51	-140,00

"Dodatkowe informacje i objaśnienia" sporządzane według załącznika nr 1 do ustawy o rachunkowości (ze względu na ich specyfikę) generalnie nie mają nadanej jako całości postaci ustrukturyzowanej. Tę część sprawozdania jednostka sporządza we własnym zakresie i dołącza w postaci plików PDF jako element sprawozdania finansowego klikając na przycisk umieszczony poniżej. Struktury logiczne zamieszczone na stronie BIP Ministerstwa Finansów wymagają także dołączenia opisu do informacji dodatkowej, który należy zamieścić w sposób analogiczny.

Liczba dołączonych opisów: 1

Liczba dołączonych plików: 0

Wyłącznie jeden punkt "Dodatkowych informacji i objaśnień", dotyczący rozliczenia różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto ma nadaną ustrukturyzowaną formę. Druk "Rozliczenia różnicy (...)" w wersji uproszczonej jest dostępny poniżej. Z kolei wersja rozszerzona tego druku jest dostępna jako dodatkowy załącznik. Można go dodać klikając znak "+" w lewej kolumnie programu.

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wyszczególnienie	Rok bieżący			Rok poprzedni (opcjonalnie)		
	Wartość			Wartość		
	łączna	z zysków kapitałowych (opcjonalnie)	z innych źródeł przychodów (opcjonalnie)	łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	-179,51			-140,00		
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwale różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwale różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
H. Strata z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	0,00			0,00		
K. Podatek dochodowy	0,00			0,00		

Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej

1. Spółka nie posiada środków trwałych ani wartości niematerialnych i prawnych.
2. Spółka jest właścicielem 100% udziałów w Solarian sp. z o.o KRS: 0000447903.
3. Struktura własności kapitału zakładowego
Kapitał spółki wynosi 5.000,00 zł. Jedynym udziałowcem jest 01 Cyberaton SA
4. Wynik finansowy spółki za rok 2018 zamyka się stratą w wysokości 179,51 zł. Jest to spisany nieodliczony VAT.
5. Wartość zobowiązań z tytułu dostaw i usług na dzień bilansowy wynosi 179,38 zł i dotyczy zobowiązań w stosunku do poprzedniego udziałowca.

Zatrudnienie:

1. Na dzień bilansowy w spółka nie zatrudniała pracowników.
2. W 2018 roku nie było transakcji z członkami Zarządu.

Po dniu bilansowym do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego nie wystąpiły zdarzenia mające wpływ na wartości wykazane w sprawozdaniu finansowym.

B I L A N S

Okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

Z bilansem otwarcia

A K T Y W A	na 31.12.2017	na 31.12.2018
A. AKTYWA TRWALE	0,00	0,00
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
1. Koszty zakończ. prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerial. i prawne	0,00	0,00
4. Zaliczki na wart. niematerial. i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
1. Środki trwałe	0,00	0,00
a) grunty (prawo użytkowania wiecz.)	0,00	0,00
b) budynki, lokale i budowle	0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00
d) środki transportu	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostał. jedn.-zaangaż. w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finans.	0,00	0,00
b) w pozostał. jedn.-zaangaż. w kapitale	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finans.	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finans.	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozl. międzyokresowe	0,00	0,00
1. Aktywa z tyt. odroczonego podatku	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. AKTYWA OBROTOWE	107.737,43	134.260,13
I. Zapasy	0,00	0,00
1. Materiały	0,00	0,00
2. Polprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	49.305,47	87.435,26
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tyt. dostaw i usług o okr. spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
SUMA AKTYWÓW	107.737,43	134.260,13

Str. 1/ 2

<< P I E R W S Z A S T R O N A W Y D R U K U >>

SALDO s.c.

63-285 Warszawa, ul. Kondratowicza 18 m. 202
 tel. 22 435-89-64
 NIP 524-263-75-60

SALDO s.c.
 właściciel
 mgr Katarzyna Kucharek
 604 401 459, 22 396 12 55

B I L A N S

Okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

Z bilansem otwarcia

A K T Y W A	na 31.12.2017	na 31.12.2018
2. Należn.od poz.jedn.-zaangaz. w kap.	0,00	0,00
a) z tyt.dostaw i uslug o okr.splaty:	0,00	0,00
- do 12 miesiecy	0,00	0,00
- powyzej 12 miesiecy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Należnosci od pozostalych jednostek	49.305,47	87.435,26
a) z tyt.dostaw i uslug o okr.splaty:	38.568,06	76.562,51
- do 12 miesiecy	25.732,74	26.583,19
- powyzej 12 miesiecy	0,00	0,00
b) z tyt.podatkow, dot., cel, ZUS itp	0,00	512,00
c) inne	10.737,41	10.360,75
d) dochodzone na drodze sadowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krotkoterminowe	54.366,92	44.039,82
1. Krotkoterminowe aktywa finansowe	54.366,92	44.039,82
a) w jednostkach powiazanych	0,00	0,00
- udzialy lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartosciowe	0,00	0,00
- udzielone pozyczki	0,00	0,00
- inne krotkotermin. aktywa finans.	0,00	0,00
b) w pozostalych jednostkach	0,00	0,00
- udzialy lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartosciowe	0,00	0,00
- udzielone pozyczki	0,00	0,00
- inne krotkotermin. aktywa finans.	0,00	0,00
c) srodki pieniezne i inne aktywa	54.366,92	44.039,82
- sr. pieniezne w kasie i na rach.	41.586,52	31.206,68
- inne srodki pieniezne	12.780,40	12.833,14
- inne aktywa pieniezne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krotkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krotkotermin. rozl. miedzyokresowe	4.065,04	2.785,05
C. Należne wpl.na kapital (fund.) podst.	0,00	0,00
D. Udzialy (akcje) wlasne	0,00	0,00
SUMA AKTYWOW	107.737,43	134.260,13

Str: 2/ 2

<< O S T A T N I A S T R O N A W Y D R U K U >>

SALDO s.c.
 właściciel

mgr Katarzyna Kucharek
 604 401 459 24 208 10 85

SALDO s.c.

03-235 Warszawa, ul. Kontraktowa 18 m. 202
 tel. 22 433-09-64
 NIP 524-263-75-60

B I L A N S

Okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

Z bilansem otwarcia

P A S Y W A	na 31.12.2017	na 31.12.2018
A. KAPITAL (FUNDUSZ) WLASNY	46.278,02	51.585,06
I. Kapital (fundusz) podstawowy	40.000,00	40.000,00
II. Kapital (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00	0,00
- nadwyżka wart. sprzed. nad wart. nom.	0,00	0,00
III. Kapital (fund.) z akt. wyc. w tym:	0,00	0,00
- z tyt. aktualizacji wart. godziwej	0,00	0,00
IV. Pozostale kapitały rezerwowe, w tym	0,00	0,00
- tworzone zg. z um. (statutem) spolki	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-10.145,66	6.278,02
VI. Zysk (strata) netto	16.423,68	5.307,04
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku	0,00	0,00
B. ZOBOWIAZANIA I REZERWY NA ZOBOWIAZ.	61.459,41	82.675,07
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1. Rezerwa z tyt. odroczonego podatku doch.	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne itp.	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00
3. Pozostale rezerwy	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek - zaangaż. w kap.	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tyt. emisji papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	61.459,41	82.675,07
1. Zobow. wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tyt. dostaw i usług, o okr. wym:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Zob. wobec pozostałych jednostek - zaangaż. w kap.	0,00	0,00
a) z tyt. dostaw i usług, o okr. wym:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Zobow. wobec pozostałych jednostek	61.459,41	82.675,07
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tyt. emisji papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tyt. dostaw i usług, o okr. wym:	50.097,55	72.289,51
- do 12 miesięcy	50.097,55	69.829,51
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawę i usług	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, cel, ZUS itp.	7.712,50	10.385,56
h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00
i) inne	3.649,36	0,00
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
SUMA PASYWOW	107.737,43	134.260,13

SALDO s.c.
 00-225 Warszawa, ul. Kiełkowska 18 m. 202
 tel. 22 425 474-54
 NIP 524-263-75-60

SALDO s.c.
 właściciel

mgr Katarzyna Kucharek
 604 401 455, 22 396 12 56

B I L A N S

Okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

Z bilansem otwarcia

P A S Y W A	na 31.12.2017	na 31.12.2018
1. Ujemna wartosc firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia miedzyokresowe	0,00	0,00
- dlugoterminowe	0,00	0,00
- krotkoterminowe	0,00	0,00
SUMA PASYWOW	107.737,43	134.260,13

Str. 2/ 2 << O S T A T N I A S T R O N A W Y D R U K U >>

SALDO s.c.
00-285 Warszawa, ul. Kondratowicza 18 m. 202
tel. 22 435-89-64
NIP 624-263-75-60

SALDO s.c.
wlasiciel
mgr Katarzyna Kucharek
604 401 459, 22 366 12 50

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

Z bilansem otwarcia

	na 31.12.2017	na 31.12.2018
A. PRZYCH. ZE SPRZED. I ZROWNANE Z NIMI	368.030,64	306.916,65
- od jednostek powiazanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedazy prod.	368.030,64	306.916,65
II. Zmiana stanu produktow	0,00	0,00
III. Koszt wytw. produktow dla siebie	0,00	0,00
IV. Przych.netto ze sprzed. tow. i mat.	0,00	0,00
B. KOSZTY DZIALALNOSCI OPERACYJNEJ	338.786,89	297.656,29
I. Amortyzacja	0,00	0,00
II. Zuzycie materialow i energii	15.502,67	18.732,24
III. Uslugi obce	221.191,34	232.326,70
IV. Podatki i opłaty, w tym:	0,00	91,64
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	55.563,85	40.597,46
VI. Ubezp.spol. i inne swiadcz., w tym:	0,00	26,25
- emerytalne	0,00	0,00
VII. Pozostale koszty rodzajowe	46.529,03	5.882,00
VIII. Wartosc sprzed. towarow i mat.	0,00	0,00
C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAZY	29.243,75	9.260,36
D. POZOSTALE PRZYCHODY OPERACYJNE	1.501,90	1,74
I. Zysk ze zbycia niefinans. aktywow	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Aktualizacja wart. aktywow niefin.	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	1.501,90	1,74
E. POZOSTALE KOSZTY OPERACYJNE	2,29	4,46
I. Strata ze zbycia niefinans. aktywow	0,00	0,00
II. Aktualizacja wart. aktywow niefin.	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	2,29	4,46
F. ZYSK (STRATA) Z DZIAL. OPERACYJNEJ	30.743,36	9.257,64
G. PRZYCHODY FINANSOWE	0,00	0,00
I. Dywidendy, udzialy w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) od jednostek powiazanych, w tym:	0,00	0,00
- w ktorych jedn.ma zaangaz.w kapitale	0,00	0,00
b) od jednostek pozostalych, w tym:	0,00	0,00
- w ktorych jedn.ma zaangaz.w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiazanych	0,00	0,00
III. Zysk z rozch. aktywow fin., w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiazanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartosci aktywow fin.	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
H. KOSZTY FINANSOWE	1.035,68	302,60
I. Odsetki, w tym:	1.034,00	298,06
- dla jednostek powiazanych	0,00	0,00
II. Strata z rozch. aktywow fin., w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiazanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartosci aktywow fin.	0,00	0,00
IV. Inne	1,68	4,54
I. ZYSK (STRATA) BRUTTO	29.707,68	8.955,04
J. PODATEK DOCHODOWY	13.284,00	3.648,00
K. POZOST.OBCOWIAZK.ZMN.ZYSKU(ZW.STRATY)	0,00	0,00
L. ZYSK (STRATA) NETTO	16.423,68	5.307,04

Str. 1/ 1

<< OSTATNIA STRONA WYDRUKU >>

SALDO s.c.
 03-285 Warszawa, ul. Kondratowicz 10 m. 202
 tel. 22 435-89-64
 NIP 524-203-73-44

Sponzduite

SALDO s.c.
 właściciel
Kucharek
 mgr Katarzyna Kucharek
 604 401 459, 22 396 12 55

BILANS

sporządzony na dzień: 31.12.2018

jednostka obliczeniowa: .. zł ..

	AKTYWA	Stan na dzień kończący			PASYWA	Stan na dzień kończący	
		rok bieżący 2018	rok poprzedni 2017			rok bieżący 2018	rok poprzedni 2017
A	Aktywa trwale	728 107,41	8 915 699,99	A	Kapitał (fundusz) własny	8 431 144,45	7 743 671,10
I	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	I	Kapitał (fundusz) podstawowy	8 687 000,00	8 687 000,00
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych			II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:		
2	Wartość firmy				- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
3	Inne wartości niematerialne i prawne			III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne				- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
II	Rzeczowe aktywa trwale	0,00	0,00	IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:		
1	Środki trwale	0,00	0,00		- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)				- na udziały (akcje) własne		
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej			V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-943 328,90	-1 567 997,54
c)	urządzenia techniczne i maszyny			VI	Zysk (strata) netto	687 473,35	624 668,64
d)	środki transportu			VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
e)	inne środki trwale			B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	2 146 868,16	1 505 720,72
2	Środki trwale w budowie			I	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
3	Zaliczki na środki trwale w budowie			1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00	2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne - długoterminowa	0,00	0,00
1	Od jednostek powiązanych				- krótkoterminowa		
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			3	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
3	Od pozostałych jednostek				- długoterminowe		
IV	Inwestycje długoterminowe	728 107,41	8 915 699,99		- krótkoterminowe		
1	Nieruchomości			II	Zobowiązania długoterminowe	1 952 712,74	1 498 121,29
2	Wartości niematerialne i prawne			1	Wobec jednostek powiązanych	1 402 573,01	1 498 121,29
3	Długoterminowe aktywa finansowe	728 107,41	8 915 699,99	2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
a)	w jednostkach powiązanych	298 757,41	8 486 349,99	3	Wobec pozostałych jednostek	550 139,73	0,00
	- udziały lub akcje	0,00	2 500,00	a)	kredyty i pożyczki		
	- inne papiery wartościowe			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	- udzielone pożyczki	298 757,41	8 483 849,99	c)	inne zobowiązania finansowe		
	- inne długoterminowe aktywa finansowe						

b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	d)	zobowiązania wekslowe		
	- udziały lub akcje			e)	inne	550 139,73	0,00
	- inne papiery wartościowe			III	Zobowiązania krótkoterminowe	194 155,42	7 599,43
	- udzielone pożyczki			1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
c)	w pozostałych jednostkach	429 350,00	429 350,00		- do 12 miesięcy		
	- udziały lub akcje	429 350,00	429 350,00		- powyżej 12 miesięcy		
	- inne papiery wartościowe			b)	inne		
	- udzielone pożyczki			2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	- inne długoterminowe aktywa finansowe			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
4	Inne inwestycje długoterminowe				- do 12 miesięcy		
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00		- powyżej 12 miesięcy		
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			b)	inne		
2	Inne rozliczenia międzyokresowe			3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	194 155,42	7 599,43
B	Aktywa obrotowe	9 849 905,20	333 691,83	a)	kredyty i pożyczki		
I	Zapasy	20 455,00	20 455,00	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
1	Materiały			c)	inne zobowiązania finansowe		
2	Półprodukty i produkty w toku	20 455,00	20 455,00	d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	4 630,42	7 599,43
3	Produkty gotowe				- do 12 miesięcy	4 630,42	7 599,43
4	Towary				- powyżej 12 miesięcy		
5	Zaliczki na dostawy i usługi			e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
II	Należności krótkoterminowe	9 176 710,55	276 311,62	f)	zobowiązania wekslowe		
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	g)	z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	189 525,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	h)	z tytułu wynagrodzeń		
	- do 12 miesięcy			i)	inne		
	- powyżej 12 miesięcy			4	Fundusze specjalne		
b)	inne			IV	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	1	Ujemna wartość firmy		
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy				- długoterminowe		
	- powyżej 12 miesięcy				- krótkoterminowe		
b)	inne						
3	Należności od pozostałych jednostek	9 176 710,55	276 311,62				
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	3 692,42	0,00				
	- do 12 miesięcy	3 692,42	0,00				
	- powyżej 12 miesięcy						

b)	z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	156 116,05	152 042,37			
c)	inne	9 016 902,08	124 269,25			
d)	dochodzone na drodze sądowej					
III	Inwestycje krótkoterminowe	652 739,65	36 925,21			
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	652 739,65	36 925,21			
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00			
	– udziały lub akcje					
	– inne papiery wartościowe					
	– udzielone pożyczki					
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe					
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00			
	– udziały lub akcje					
	– inne papiery wartościowe					
	– udzielone pożyczki					
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe					
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	652 739,65	36 925,21			
	– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	652 739,65	36 925,21			
	– inne środki pieniężne					
	– inne aktywa pieniężne					
2	Inne inwestycje krótkoterminowe					
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe					
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy					
D	Udziały (akcje) własne					
	AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D)	10 578 012,61	9 249 391,82			
				PASYWA razem (suma poz. A i B)	10 578 012,61	9 249 391,82

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2018 - 31.12.2018

ECO MILAN SP. Z O.O.
(dane jednostki)

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2018	rok poprzedni 2017
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	3 001,96	675 000,00
	– od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	3 001,96	675 000,00
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)		
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B	Koszty działalności operacyjnej	52 033,38	46 330,18
I	Amortyzacja		
II	Zużycie materiałów i energii	5 626,72	0,00
III	Usługi obce	39 906,66	45 616,18
IV	Podatki i opłaty, w tym:	0,00	714,00
	– podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia		
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:		
	– emerytalne		
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	6 500,00	0,00
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-49 031,42	628 669,82
D	Pozostałe przychody operacyjne		
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Dotacje		
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV	Inne przychody operacyjne		
E	Pozostałe koszty operacyjne		
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III	Inne koszty operacyjne		
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	-49 031,42	628 669,82
G	Przychody finansowe	997 500,00	0,00
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:		
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	997 500,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne		
H	Koszty finansowe	71 470,23	4 001,18
I	Odsetki, w tym:	0,08	1,18
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	61 040,11	0,00
IV	Inne	10 430,04	4 000,00
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	876 998,35	624 668,64
J	Podatek dochodowy	189 525,00	0,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	687 473,35	624 668,64

"Dodatkowe informacje i objaśnienia" sporządzone według załącznika nr 1 do ustawy o rachunkowości (ze względu na ich specyfikę) generalnie nie mają nadanej jako całości postaci ustrukturyzowanej. Tę część sprawozdania jednostka sporządza we własnym zakresie i dołącza w postaci plików PDF jako element sprawozdania finansowego klikając na przycisk umieszczony poniżej. Struktury logiczne zamieszczone na stronie BIP Ministerstwa Finansów wymagają także dołączenia opisu do informacji dodatkowej, który należy zamieścić w sposób analogiczny.

Liczba dołączonych opisów: 1

Liczba dołączonych plików: 1

Wyłącznie jeden punkt "Dodatkowych informacji i objaśnień", dotyczący rozliczenia różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto ma nadaną ustrukturyzowaną formę. Druk "Rozliczenia różnicy (...)" w wersji uproszczonej jest dostępny poniżej. Z kolei wersja rozszerzona tego druku jest dostępna jako dodatkowy załącznik. Można go dodać klikając znak "+" w lewej kolumnie programu.

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wyszczególnienie	Rok bieżący			Rok poprzedni (opcjonalnie)		
	Wartość			Wartość		
	łącznie	z zysków kapitałowych (opcjonalnie)	z innych źródeł przychodów (opcjonalnie)	łącznie	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
A. Zysk (strata) brutto za dany rok						
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwale różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)						
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym						
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych						
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwale różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)						
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku						
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych						
H. Strata z lat ubiegłych						
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania						
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym						
K. Podatek dochodowy						

Dodatkowe informacje i objaśnienia

I

1. A) Zmiany w ciągu roku obrotowego wartości środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych.

Nie dotyczy

- b) wartości niematerialne i prawne wartość początkowa

Nie występują.

- c) umorzenie wartości niematerialnych i prawnych

Nie występują

- d) inwestycje długoterminowe

udzielone pożyczki 298.757,41 PLN

udziały i akcje 429.350,00 PLN Biomass Energy Project SA

2. Wartość gruntów użytkowanych wiczyście

0,00 PLN

3. Wartość początkowa nie amortyzowanych (nie umarzanych) środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu.

Nie dotyczy

4. Wartość zobowiązań wobec budżetu Państwa lub Gminy z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli:

0,00 PLN

5. Struktura własności kapitału podstawowego:

Wyszczególnienie udziałowców	Ilość udziałów	Wartość jednego udziału	Wartość kapitału
Wartość kapitału podstawowego razem:	173.740	50,00	8.687.000,00
Z tego:			
01 Cyberaton SA	8.687		434.353,00
Black Pearl SA	165.053		8.252.650,00

6. Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów zapasowych i rezerwowych:

Nie dotyczy

7. Propozycja przeznaczenia zysku za rok obrotowy:

Zysk proponuje się przeznaczyć na kapitał zapasowy.

8. Informacje o stanie rezerw:

Nie tworzono rezerw

9. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności:

Utworzono następujące rezerwy:
41.040,11 sporna należność od PGE
20.000,00 wpłacona zaliczka do APA .

10. Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową o okresie spłaty:

Nie dotyczy

11. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych.

Nie dotyczy

12. Wykaz zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki:

Nie występują

13. Wykaz zobowiązań warunkowych:

Nie występują.

II

Wyjaśnienia do rachunku zysków i strat

1. Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów,

Przychody ze sprzedaży netto	Z tego:	
	Sprzedaż krajowa	Sprzedaż na eksport
Razem przychody ze sprzedaży netto:		
Z tego:	3.001,96	0,00
1) Produktów	0,00	0,00
2) Usług	3.001,96	0,00
3) Towarów i materiałów	0,00	0,00

2. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe:

Nie wystąpiło

3. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów:

Nie wystąpiło

4. Informacja o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym:

Nie wystąpiły

5. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych od wyniku finansowego brutto (zysku lub straty brutto):

Wyszczególnienie ustaleń	Zyski kapitałowe	Pozostałe źródła
1. Przychody	1.000.000,00	3.001,96
2. Koszty uzyskania	2.500,00	52.033,38
3. koszty finansowe - odsetki		0,08
4. koszty nieuzyskania		71.470,15
4. Dochód do opodatkowania (poz. 1+2+3)	997.500,00	-49.031,50

6. Informacja o kosztach rodzajowych, w tym o kosztach wytworzenia produktów i usług na własne potrzeby (dotyczy jednostek sporządzających wariant kalkulacyjny rachunku zysków i strat)

Nie wystąpiły

7. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby

Nie wystąpił

8. Poniesione w roku obrotowym i planowane na rok następny nakłady na nie finansowe aktywa trwałe

Nie wystąpiły

9. Informacja o zyskach i stratach nadzwyczajnych:

Nie wystąpiły

10. Podatek dochodowy od wyniku na operacjach nadzwyczajnych

Nie dotyczy

III

Objaśnienia do struktury środków pieniężnych do sprawozdania z przepływu środków pieniężnych

Spółka nie sporządza sprawozdania z przepływów pieniężnych

IV

- a. Informacja o przeciętnym zatrudnieniu w grupach zawodowych:

Nie dotyczy

- b. Wynagrodzenia, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłacone członkom zarządu i organów nadzorczych spółek kapitałowych

Nie dotyczy

- c. Pożyczki i świadczenia o podobnym charakterze udzielone członkom zarządu:

Nie wystąpiło

V

1. Informacja o znaczących zdarzeniach dotyczących lat poprzednich ujętych w sprawozdaniu finansowym za rok obrotowy:

Nie dotyczy

2. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie wystąpiły po dniu bilansowym nieuwzględnionych w bilansie oraz rachunku zysków i strat

Nie wystąpiły

3. Zmiany zasad (polityki) rachunkowości w tym metod wyceny oraz sposobu sporządzania sprawozdania finansowego wywierające istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową, wynik finansowy oraz zmiany w kapitale własnym

Nie wystąpiły

4. Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy:

Nie dotyczy

VI

1. Informacja o wspólnych przedsięwzięciach (nie podlegające konsolidacji w sprawozdaniach finansowych):

Nie wystąpiły

2. Informacje o transakcjach ze spółkami powiązanymi:

Nie wystąpiły

3. Wykaz spółek, w których jednostka posiada, co najmniej 20% udziałów w kapitale lub ogólnej liczbie głosów w organie statutowym stanowiącym spółki:

Nie ma

4. Jednostka nie sporządzając skonsolidowanego sprawozdania finansowego na podstawie wyłączeń z konsolidacji dopuszczonych ustawą, podaje następujące informacje:

Nie dotyczy